
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: 353-137/16-IV-01 и ROP-SRB-3867-GR-7/2016
Дана: 12.10.2016. године
21480 Србобран, Трг слободе бр. 2
Тел: 021/730-020, Фах: 021/731-079
E-mail: srbobran@eunet.rs

Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне
средине Општинске управе Србобран, поступајући по захтеву “НИС” а.д. Нови Сад,
ул. Народног фронта бр.12, поднетог путем пуномоћника “TIM-COP” д.о.о. Темерин,
ул. Партизанска бр. бб, за исправку Измене Локацијских услова, на основу члана
8ђ. 53а. члана 55. члана 56. и члана 57. Закона о планирању и изградњи (''Сл.
гласник РС'', бр. 72/09, 81/09-исправка, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС
и 132/14 и 145/14), чланом 15. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем (“Службени гласник РС”, број 113/2015), члана 209.
Закона о општем управном поступку (“Сл. Лист СРЈ, бр. 33/97 и 31/2001 и Сл.
Гласник РС” 30/2010) и чланом 11. Одлуке о Општинској управи Србобран
(“Службени лист општине Србобран“ број 8/2010, 13/2013 и 14/2013), доноси:

З А К Љ У Ч А К

ИСПРАВЉА СЕ Измена Локацијских услова ROP-SRB-3867-LOCH-2/2016,
интерни број: 353-37/16-IV-01 од 12.05.2016. године, којом се “НИС” а.д. Нови Сад,
ул. Народног фронта бр. 12 издаје Измена Локацијских услова за ЗА ИЗГРАДЊУ
ПОДЗЕМНЕ 20 kV МРЕЖЕ на к.п. бр. 2659/2, 2658/2, 2658/1, 2657/1, 4124, 4158, 2576/1,
4156, 4153, 4128/2 К.О. Турија, ванграђевинско подручје, категорије Г, класификациона
ознака 222410 (локални електрични водови) И СТУБНЕ ТРАНСФОРМАТОРСКЕ
СТАНИЦЕ СТС ТУС - 135 400 (400) kVA, 20(10)/0,4кVA на к.п. 2489 К.О. Турија,
ванграђевинско подручје, категорије Г, класификациона ознака 222420
(трансформаторске станице и подстанице), које је издало Одељење за урбанизам,
стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине Општинске управе Србобран,
тако што се у наслову иза броја “4158” додаје број “2795” и иза броја “4128/2” додаје
број “2489”.

На првој страни у делу 1. Подаци о катастарским парцелама и локацији, број и
површина предметних парцела иза текста “4158 П=43а17м2” додаје се текст “2795
П=65a31m2”.

На страни број 2 у делу адреса локације иза текста “Потес Србобранска страна
(4158,” додаје се број “2795”.

На истој страни (број 2) у делу “Намена предметне парцеле према планској
документацији” у поднаслову “Према Просторном плану општине Србобран:” иза
текста “Пољопривредно земљиште - њиве, воћнаци, виногради, ливаде и пашњаци
( к.п. бр. 2576/1,” додаје се број “2795”.

На истој страни (број 2) иза текста “Јавна површина - некатегорисани атарски
пут (к.п. бр. 4153 и 4128” додаје се број “/2”.

У осталом делу Измена локацијских услова остаје непромењена.

mailto:srbobran@eunet.rs


2

О б р а з л о ж е њ е

Приликом издавања Измене Локацијских услова ROP-SRB-3867-LOCH-2/2016,
интерни број: 353-37/16-IV-01 начињена је грешка изостављењем к.п. бр. 2795 К.О.
Турија у делу наслова и подацима о катастарским парцелама и локацији преко које
прелази траса подземне 20кV мреже, која је уочена након издавања Измене
Локацијских услова.

Овим Закључком исправља се уочен пропуст.
На основу свега наведеног а применом члана 209. Закона о општем управном

поступку (“Сл. Лист СРЈ, бр. 33/97 и 31/2001 и Сл. Гласник РС” 30/2010) решено је
као у диспозитиву закључка.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против овог Закључка подносилац захтева може изјавити приговор
градском већу, преко надлежног органа, у року од три дана од дана пријема
Закључка.

Износ 130,00 динара уплаћује се на уплатни рачун 840-742251843-73 са
позивом на број 97 78-233 у корист Општине Србобран.

Предмет обрадила:
Слађана Голупски, дипл.инж.арх.

ШЕФ ОДЕЉЕЊА:
Снежана Бајић

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ
УПРАВЕ СРБОБРАН

Јулија Попић


	Аутономна Покрајина Војводина

		2016-10-14T14:12:09+0200
	Julija Popić 969652554-1512959835033




